УТВЕРЖДАЮ

Председатель
попечительского совета
__________________ С.В.Денисенко
27 июня 2019 года
П Р О Т О К О Л
Заседания  Попечительского совета государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Буденновский комплексный центр социального
обслуживания населения»
27  июня  2019 года                        г. Буденновск                                               № 2
 Председательствовал: Председатель общества инвалидов г. Буденновска и Буденновского района – Денисенко Сергей Владимирович.
Присутствовали:
члены попечительского совета:

1. Гарькавая Наталья Анатольевна – заместитель директора филиала № 5 «ГУ СРО фонда социального страхования РФ» в г. Буденновске;
Приглашенные:

1. Федосова Жанна Анатольевна – заместитель директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН»,
2. Седых Татьяна Алексеевна – заместитель директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН».

3. Рыбалко Елена Сергеевна – заведующий отделение реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья.

4. Лысенко Анна Федоровна – специалист по социальной работе.
Секретарь:

Удовиченко Елена Александровна – специалист по социальной работе ГБУСО «Буденновский КЦСОН».
С приветственным словом к присутствующим обратилась заместитель директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН»  Федосова Жанна Анатольевна.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Организация и проведение мероприятий, посвященных празднованию Победы в Великой Отечественной войне;
2. Организация и проведение благотворительных акций.
Повестка дня принята единогласно.

I.СЛУШАЛИ:
Седых Татьяну Алексеевну заместитель директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН».
Выступила с презентацией о проведенных благотворительных  акциях, мероприятиях, посвященных празднованию Дня Победы в великой Отечественной войне.
РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию о проделанной работе.
Вопросов к докладчикам не поступило. Заседание объявлено закрытым.

Секретарь                                                                                        Е.А. Удовиченко